
8. 10. 2017 Sl. Panny Marie Růžencové 
 
 

 

Svátky a památky: 
 

 V pondělí bude památka sv. Ludvíka Bertrána, kněze OP 

 Ve středu památka bl. Jakuba z Ulmu, řeholníka OP 

 Příští neděli bude 28. během roku 
 

 
 

Aktuální oznámení: 
 

 
 

 Dnes odpoledne v 16.30 h v sále kláštera bude biblická hodina na téma 

„Uvedení do 2. listu Petrova“. 
  

 Příprava na biřmování a křest dospělých pokračuje v pondělí v 19 h. 
 

 V úterý v 18 h je mše sv. pro mládež. 
 

 Ve čtvrtek v 19.15 společenství Cafe-cate pro již biřmované, kteří se chtějí 

dále vzdělávat ve víře. 
 

 Měsícem říjnem vrcholí oslavy fatimského jubilea. Zveme vás ve čtvrtek a pá-

tek ke čtyřiadvacetihodinové modlitbě růžence v našem kostele. Zapojit se 

můžete na základě přihlášení prostřednictvím webu, který je uveden na pla-

kátku ve vývěsce. 
 

 Z důvodu 24hodinové modlitby růžence v našem kostele nebude páteční 

ranní mše sv. 
 

 V sobotu 21. 10. zveme k nám do kláštera na setkání dominikánské rodiny. 

 

 

Pozvání z jiných míst: 
  

 Dnes se koná Malá pouť za velké věci (za víru v rodinách). Sraz 12.50 před 

katedrálou, mše sv. v 15 h v bazilice na Sv. Kopečku. více 
 

 V úterý v 16 h ve farním domě na Mlčochově ulici pokračuje setkání žen v 

obtížných životních situacích. Přednáší MUDr. Krausová na téma „Světla 

rodiny“. více 
 

 V sobotu v 10 h v katedrále sv. Václava přijmou biskupské svěcení nově 

jmenovaní pomocí biskupové naší diecéze P. Josef Nuzík a P. Antonín Basler. 
 

 
 

Přejeme Boží požehnání do následujícího týdne! 

 

https://www.ruzenec24.op.cz/
http://op.cz/
http://www.rodinnyzivot.cz/?q=node/2#mala_pout
http://www.rodinnyzivot.cz/?q=node/3

